
9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 114 Michał Kaczmarek 1986 M Kraków 00:34:28.5 1 M30/1

2 288 Jacek Rudziński 1984 M Kocmyrzów 00:34:48.9 2 M30/2

3 388 Ernest Zwirecki 1992 M Krakow 00:35:27.9 3 M14/1

4 10 Jakub Bal 1989 M Kraków 00:35:41.8 4 M30/3

5 319 Michał Suchan 1985 M Krakow 00:36:17.3 5 M30/4

6 130 Grzegorz Kilar 1994 M Kraków 00:36:55.7 6 M14/2

7 27 Marcin Bujak 1986 M Kraków 00:37:18.2 7 M30/5

8 245 Tomasz Opyrchał 1975 M Kraków 00:37:25.1 8 M40/1

9 26 Krzysztof Bujak 1987 M Krakow 00:37:33.5 9 M30/6

10 109 Rafał Jarczyk 2005 M Krakow 00:38:02.8 10 M14/3

11 100 Julien Hallier 1980 M Kraków 00:38:04.9 11 M40/2

12 200 Bartłomiej Marek 1994 M Mielec 00:38:10.0 12 M14/4

13 73 Paweł Gałązka 1987 M Kraków Metropolitan Area 00:38:11.1 13 M30/7

14 334 Norbert Szymula 1977 M Skawina 00:38:28.2 14 M40/3

15 331 Mateusz Sztandur 1990 M Rzeszow 00:38:41.0 15 M30/8

16 406 Andrzej Krzanowski 1984 M Kraków 00:39:00.3 16 M30/9

17 165 Regina Kulka-Mnich 1989 K Ropa 00:39:05.4 1 K30/1

18 113 Maciej Jura 1990 M Nowy Sącz 00:39:12.4 17 M30/10

19 327 Paweł Szarański 1987 M Kraków 00:39:22.9 18 M30/11

20 160 Adam Kucharczyk 1971 M Maków Podhalański 00:39:24.7 19 M50/1

21 244 Bogusław Opryszek 1968 M Kraków 00:39:27.4 20 M50/2

22 96 Góral Grzesiek 1984 M Kraków 00:39:34.1 21 M30/12

23 309 Roman Sosnowski 1970 M Krakow 00:39:37.7 22 M50/3

24 399 Artur Barcik 1989 M Kraków 00:39:40.4 23 M30/13

25 223 Przemysław Morawski 1984 M Kraków 00:39:41.2 24 M30/14

26 118 Jacek Kamionka 1975 M Kolbark 00:40:05.2 25 M40/4

27 62 Michał Fiejka 1980 M Kraków 00:40:25.4 26 M40/5

28 43 Tomasz Czekaj 1988 M Kraków 00:40:31.4 27 M30/15

29 323 Paweł Sułowicz 1982 M Kraków 00:40:32.1 28 M30/16

30 246 Paweł Oramus 1987 M Gołuchowice 00:40:33.0 29 M30/17

31 83 Michał Główka 1988 M Kraków 00:40:33.3 30 M30/18

32 9 Mariusz Bachurski 1979 M Kraków 00:40:41.9 31 M40/6

33 103 Katarzyna Jabłońska 1993 K Kraków 00:40:50.6 2 K14/1

34 375 Darek Zadarnowski 1969 M Kraków 00:41:01.7 32 M50/4

35 338 Szymon Tkaczyk 1988 M Kraków 00:41:26.1 33 M30/19

36 324 Adrian Sułowski 1998 M Skawina 00:41:38.3 34 M14/5

37 305 Paweł Słowikowski 1978 M Kraków 00:41:40.3 35 M40/7

38 347 Paweł Wantulok 1993 M Cieszyn 00:41:59.7 36 M14/6

39 136 Eliza Kobiela 1990 K Kraków Metropolitan Area 00:42:09.8 3 K30/2
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40 154 Marcin Krygier 1977 M Kraków 00:42:15.0 37 M40/8

41 351 Jacek Więcław 1965 M Kraków 00:42:54.9 38 M50/5

42 19 Aleksandra Białek 1995 K Krakow 00:42:57.5 4 K14/2

43 355 Witold Winek 1988 M Kraków 00:43:02.5 39 M30/20

44 332 Andrzej Szumiec 1961 M Krakow 00:43:04.0 40 M60/1

45 371 Marcin Wysocki 1971 M Skrzynka 00:43:09.6 41 M50/6

46 354 Thomas Williams 1982 M Kraków 00:43:21.6 42 M40/9

47 131 Mark Kimakovskyi 2006 M Malopoljce 00:43:22.0 43 M14/7

48 210 Krzysztof Mazur 1994 M Stary Sącz 00:43:33.8 44 M14/8

49 112 Mariusz Jewuła 1971 M Kraków 00:43:43.9 45 M50/7

50 81 Beata Głąb 1993 K Nowa Huta 00:43:48.0 5 K14/3

51 233 Dominik Nowak 1985 M Kraków 00:43:57.3 46 M30/21

52 88 Roland Górnisiewicz 1995 M Gdów 00:43:58.1 47 M14/9

53 296 Jarosław Sarnek 1969 M Rudawa 00:44:10.3 48 M50/8

54 33 Adam Cabaj 1985 M Kraków 00:44:17.9 49 M30/22

55 171 Michał Kurek 1985 M Kraków Metropolitan Area 00:44:26.3 50 M30/23

56 166 Przemysław Kuraciński 1973 M Kraków 00:44:31.1 51 M40/10

57 362 Iza Wojnarowicz 1994 K Kraków 00:44:41.1 6 K14/4

58 268 Paweł Płatek 1977 M Kraków 00:44:50.7 52 M40/11

59 396 Tomasz Murzyn 1989 M Kraków 00:44:55.6 53 M30/24

60 147 Maciej Krajewski 1988 M Kielce 00:44:58.7 54 M30/25

61 282 Łukasz Rębacz 1988 M Kraków 00:45:06.4 55 M30/26

62 349 Maciej Wicherek 1971 M Kraków 00:45:07.4 56 M50/9

63 197 Danuta Manterys 1970 K Kraków 00:45:10.7 7 K50/1

64 47 Paweł Ćwiek 1983 M Kraków 00:45:14.2 57 M30/27

65 255 Kateryna Palyha 1987 K Bucza 00:45:17.6 8 K30/3

66 313 Artur Staniszewski 1970 M Kraków 00:45:22.7 58 M50/10

67 30 Leszek Bujoczek 1975 M Krakow 00:45:24.7 59 M40/12

68 25 Bartłomiej Budkowski 1981 M Kraków Metropolitan Area 00:45:25.8 60 M40/13

69 87 Jarek Gondor 1976 M Libertów 00:45:27.6 61 M40/14

70 108 Sławomir Janus 1979 M Kraków 00:45:28.1 62 M40/15

71 367 Paweł Wójtowicz 1978 M Kraków 00:45:32.5 63 M40/16

72 404 Sebastian Krawczyk 1983 M Kraków 00:45:40.1 64 M30/28

73 343 Dominik Urbanik 1993 M Kraków 00:45:44.4 65 M14/10

74 40 Michał Cienki 1991 M Kraków 00:45:47.4 66 M30/29

75 311 Wojciech Stanek 1988 M Kraków 00:45:55.5 67 M30/30

76 320 Bartłomiej Sularz 1981 M Kraków 00:46:01.0 68 M40/17

77 228 Marcin Nazarowicz 1996 M Krakow 00:46:03.5 69 M14/11

78 127 Daniel Kessler 1973 M Kraków 00:46:05.0 70 M40/18

79 318 Leszek Strzeboński 1975 M Kraków 00:46:12.7 71 M40/19

80 93 Mariusz Grabowski 1982 M Kraków 00:46:14.9 72 M30/31

81 167 Jakub Kuras 2002 M Łapczyca 00:46:15.5 73 M14/12

82 207 Patryk Maziarz 1989 M Olkusz 00:46:15.7 74 M30/32

83 298 Anthony Schacherer 1985 M Kraków 00:46:21.4 75 M30/33
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84 301 Kamil Siejka 1992 M Kraków 00:46:23.7 76 M14/13

85 69 Dawid Gacek 1993 M Toporzysko 00:46:27.2 77 M14/14

86 276 Paweł Prokop 1980 M Krakow 00:46:30.0 78 M40/20

87 14 Michał Barej 1992 M Bialystok 00:46:31.0 79 M30/34

88 359 Magdalena Wojas 1992 K Kraków Metropolitan Area 00:46:35.4 9 K14/5

89 137 Maciek Kobiela 1988 M Krakow 00:46:37.2 80 M30/35

90 392 Yurii Polunin 1958 M 00:46:39.4 81 M60/2

91 226 Adam Mysiura 1980 M Chrzanów 00:46:47.3 82 M40/21

92 299 Tim Secnik 1996 M Krakow 00:46:48.4 83 M14/15

93 57 Dariusz Dziaduła 1978 M Kraków 00:46:50.0 84 M40/22

94 267 Justyna Pistelok 1984 K Kraków 00:46:51.7 10 K30/4

95 274 Ja.ro Profic 1984 M Krakow 00:46:52.6 85 M30/36

96 157 Andrzej Krzemieński 1979 M Kraków 00:46:53.0 86 M40/23

97 54 Alicja Dudek 1976 K Skawina 00:46:58.3 11 K40/1

98 398 Tomasz Kowalski 1975 M Kraków Metropolitan Area 00:47:00.0 87 M40/24

99 122 Piotr Kaputa 1988 M Kielce 00:47:05.0 88 M30/37

100 227 Łukasz Nawrocki 1983 M Kraków 00:47:06.3 89 M30/38

101 284 Bogusław Rogozik 1971 M Krzysztoforzyce 00:47:08.5 90 M50/11

102 185 Tomasz Łętek 1981 M Kraków 00:47:10.9 91 M40/25

103 350 Pamela Wieczorek 1990 K Kraków 00:47:11.2 12 K30/5

104 151 Agnieszka Krępa 1991 K Kraków 00:47:17.3 13 K30/6

105 243 Piotr Olszewski 1988 M Rybna 00:47:20.9 92 M30/39

106 22 Mieszko Bojarski 1984 M Kraków 00:47:22.9 93 M30/40

107 264 Aneta Pietraszek 1991 K Kraków 00:47:31.0 14 K30/7

108 58 Paweł Dzidek 1968 M Lusina 00:47:31.3 94 M50/12

109 374 Vadym Yumadilov 1989 M Lutsk 00:47:34.4 95 M30/41

110 148 Konrad Kramer 1991 M Kraków 00:47:34.5 96 M30/42

111 222 Krzysztof Morawiec 1977 M Tarnów 00:47:43.2 97 M40/26

112 146 Jakub Kozłowski 1993 M Krakow 00:47:44.3 98 M14/16

113 175 Paweł Lachowski 1962 M Kraków 00:47:44.8 99 M50/13

114 48 Rafał Dąbrowski 1975 M Myślenice 00:47:50.7 100 M40/27

115 11 Michał Balicki 1990 M Kraków Metropolitan Area 00:47:55.0 101 M30/43

116 249 Grzegorz Osuch 1999 M Kraków 00:48:08.1 102 M14/17

117 213 Karol Michalski 1987 M Kraków 00:48:09.3 103 M30/44

118 120 Anna Kapłon 1978 K Klimontów 00:48:14.7 15 K40/2

119 121 Piotr Kapłon 1978 M Klimontów 00:48:15.3 104 M40/28

120 385 Dawid Zięba 1992 M Krakow 00:48:16.1 105 M14/18

121 219 Michał Mnich 1982 M Krakow 00:48:18.2 106 M30/45

122 271 Dominika Popek 1980 K Kraków 00:48:19.2 16 K40/3

123 254 Sławomir Palka 1989 M Jaworzno 00:48:21.0 107 M30/46

124 46 Marcin Czyżyk 1985 M Kraków 00:48:22.0 108 M30/47

125 342 Norbert Adamski 1977 M Krakow 00:48:27.1 109 M40/29

126 335 Kamila Ślizowska 1999 K Kraków 00:48:27.5 17 K14/6

127 111 Iga Jaworska 1995 K Krakow 00:48:30.6 18 K14/7
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128 50 Krzysztof Domański 1987 M Krakow 00:48:32.8 110 M30/48

129 77 Nadiia Polunina 1966 K 00:48:33.0 19 K50/2

130 330 Przemysław Szczepanik 1986 M Krakow 00:48:36.3 111 M30/49

131 74 Agata Gądek 1977 K Kraków 00:48:39.0 20 K40/4

132 358 Mirosław Wnuk 1971 M Kraków 00:48:39.1 112 M50/14

133 306 Szymon Smykała 1997 M Kraków 00:48:40.0 113 M14/19

134 92 Jan Grabowski 1964 M Gołuchowice 00:48:45.2 114 M50/15

135 168 Mateusz Kuras 1992 M Olsztyn 00:48:46.2 115 M14/20

136 152 Grzegorz Krupa 1985 M Wieliczka 00:48:48.7 116 M30/50

137 339 Marzena Tobiasz 1994 K Bielsko-Biała 00:48:52.3 21 K14/8

138 257 Maciej Perek 1972 M Kraków 00:48:56.8 117 M50/16

139 292 Jakub Ryzner 1993 M Krakow 00:48:58.0 118 M14/21

140 303 Henryk Sikora 1969 M Kraków 00:48:59.4 119 M50/17

141 129 Kazimierz Kiełkowicz 1958 M Krakow 00:49:05.5 120 M60/3

142 101 Piotr Harabasz 1982 M Krakow 00:49:08.4 121 M40/30

143 188 Karol Macherzyński 1982 M Kraków 00:49:15.0 122 M30/51

144 231 Grzegorz Niedbalik 1973 M Kraków 00:49:20.6 123 M40/31

145 34 Hanna Chamczyk 1968 K Więckowice 00:49:21.7 22 K50/3

146 232 Szymon Nikiel 1992 M Krakow 00:49:30.3 124 M14/22

147 280 Tomasz Radzioch 1988 M Krakow 00:49:30.6 125 M30/52

148 304 Łukasz Sikora 1981 M Rzeszotary 00:49:38.9 126 M40/32

149 312 Przemyslaw Stanio 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:49:39.5 127 M40/33

150 44 Marek Czepiel 1964 M Kraków 00:49:41.9 128 M50/18

151 2 Maria Adamik-Kubala 1987 K Krakow 00:49:43.0 23 K30/8

152 333 Jan Szurman 1984 M Ustroń 00:49:43.5 129 M30/53

153 1079 Mariusz Zgoda 1975 M Kraków 00:49:46.2 130 M40/34

154 134 Marek Klocek 1966 M Kraków 00:49:47.9 131 M50/19

155 215 Bartosz Mielecki 1981 M Kraków 00:49:48.8 132 M40/35

156 68 Karolina Fundament 1999 K Krakow 00:49:50.7 24 K14/9

157 179 Artur Liszkowski 1970 M Kraków 00:49:51.6 133 M50/20

158 31 Adrian Burdzy 1987 M Maków Podhalański 00:49:55.4 134 M30/54

159 356 Edward Wiorek 1962 M Kraków 00:49:59.1 135 M50/21

160 239 Grzegorz Okoń 1981 M Kraków 00:50:00.6 136 M40/36

161 363 Łukasz Wojtas 1982 M Tomaszkowice 00:50:05.7 137 M40/37

162 273 Bartek Potaczek 1991 M Kraków 00:50:13.2 138 M30/55

163 128 Małgorzata Kessler 1973 K Kraków 00:50:14.5 25 K40/5

164 161 Mariusz Kucharski 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:50:16.8 139 M40/38

165 20 Jan Bielecki 1981 M Kraków 00:50:19.4 140 M40/39

166 133 Karol Klimas 1982 M Kraków 00:50:23.0 141 M40/40

167 174 Maria Kwiecińska 1984 K Krakow 00:50:23.3 26 K30/9

168 279 Piotr Pydych 1977 M Kraków 00:50:28.6 142 M40/41

169 348 Darek Wawrzeń 1985 M Proszowice 00:50:53.6 143 M30/56

170 126 Krzysztof Kendziora 1986 M Krakow 00:50:54.0 144 M30/57

171 285 Stanisław Różak 1960 M Wołowice 00:50:54.1 145 M60/4
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172 290 Agnieszka Rusecka 1985 K Katowice 00:50:57.7 27 K30/10

173 344 Rafal Walnik 1973 M Kraków 00:51:02.3 146 M40/42

174 379 Piotr Zawadzki 1981 M Kalwaria Zebrzydowska 00:51:03.1 147 M40/43

175 163 Adam Kuć 1995 M Rączna 00:51:04.3 148 M14/23

176 177 Paweł Lipowski 1977 M Kraków 00:51:04.8 149 M40/44

177 307 Anna Sochaj-Macherzyńska 1986 K Kraków 00:51:06.4 28 K30/11

178 237 Wojciech Ochała 1988 M Kraków 00:51:08.1 150 M30/58

179 45 Hanna Czeremuga 1974 K Krakow 00:51:23.8 29 K40/6

180 317 Dorota Stoś 1967 K Krakow 00:51:25.5 30 K50/4

181 240 Elżbieta Okraska 1980 K Krakow 00:51:26.0 31 K40/7

182 263 Franciszek Pietras 2005 M Kraków Metropolitan Area 00:51:26.4 151 M14/24

183 159 Grzegorz Książek 1976 M Kraków 00:51:26.5 152 M40/45

184 293 Adrian Sadlej 1992 M Krakow 00:51:27.5 153 M14/25

185 269 Tomasz Pokora 1989 M Skawina 00:51:33.7 154 M30/59

186 95 Joanna Grybos 1987 K Gorlice 00:51:41.2 32 K30/12

187 67 Kamila Frączek 2004 K Kraków 00:51:49.8 33 K14/10

188 218 Roman Mleko 1960 M Kraków 00:51:53.8 155 M60/5

189 205 Sławomir Maślanka 1987 M Kraków 00:51:53.9 156 M30/60

190 105 Mariusz Janiak 1981 M Kraków 00:51:57.6 157 M40/46

191 256 Damian Pazik 1997 M Kraków 00:52:03.0 158 M14/26

192 405 Leszek Piasecki 1972 M Kraków 00:52:04.3 159 M40/47

193 8 Jerzy Babraj 1962 M Kraków 00:52:08.4 160 M50/22

194 106 Grzegorz Janicki 1983 M Krakow 00:52:09.7 161 M30/61

195 196 Viktor Malovanyi 1994 M Kraków 00:52:14.1 162 M14/27

196 402 Marina Zhiganova 1987 K Kraków 00:52:23.2 34 K30/13

197 24 Wojciech Bucki 1983 M Kraków 00:52:24.4 163 M30/62

198 387 Emil Zlotnik 1984 M Skawina 00:52:30.6 164 M30/63

199 91 Natalia Grabowska 1998 K Kraków 00:52:34.6 35 K14/11

200 314 Radosław Stasiów 1971 M Kraków 00:52:49.1 165 M50/23

201 369 Piotr Wróbel 1979 M Kraków 00:52:50.4 166 M40/48

202 75 Piotr Gądek 1975 M Kraków 00:52:54.4 167 M40/49

203 66 Mikołaj Fraś 2004 M Krakow 00:52:56.0 168 M14/28

204 360 Marcin Wojas 1976 M Kraków 00:52:56.6 169 M40/50

205 234 Jacek Nowak 1968 M Wieliczka 00:53:02.9 170 M50/24

206 153 Przemysław Krupiński 1989 M Kraków 00:53:16.2 171 M30/64

207 155 Andrii Kryvoruka 1990 M Krakow 00:53:16.6 172 M30/65

208 345 Jakub Wałach 2006 M Kraków 00:53:25.3 173 M14/29

209 294 Jonas Salje 1974 M Mogilany 00:53:29.9 174 M40/51

210 277 Konrad Pustelnik 1996 M Kraków 00:53:30.3 175 M14/30

211 220 Kamil Modrzejewski 1993 M Krakow 00:53:34.6 176 M14/31

212 186 Paweł Łojek 1994 M Skawina 00:53:34.7 177 M14/32

213 119 Kamil Kanafin 1986 M Kraków 00:53:35.3 178 M30/66

214 1080 Dorota Głowacka-Prus 1986 K Kraków 00:53:39.6 36 K30/14

215 104 Marcin Jakiel 1992 M Kraków 00:53:46.3 179 M30/67
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216 78 Stanisław Gil 1967 M Wieliczka 00:53:46.6 180 M50/25

217 195 Kamil Makaruk 1989 M Krakow 00:53:49.3 181 M30/68

218 164 Elzbieta Kula 1985 K Wrzasowice 00:53:50.3 37 K30/15

219 376 Julian Załęski 1974 M Częstochowa 00:53:50.3 182 M40/52

220 212 Edyta Michalik 1976 K Wieliczka 00:53:50.9 38 K40/8

221 1 Krzysztof Adamczyk 1988 M Kraków 00:53:51.0 183 M30/69

222 53 Agnieszka Dudek 1985 K Kraków 00:53:51.6 39 K30/16

223 380 Kacper Zawartka 2001 M Krakow 00:54:02.6 184 M14/33

224 322 Ewelina Sułowicz 1985 K Kraków 00:54:11.0 40 K30/17

225 15 Paweł Barnowski 1982 M Krakow 00:54:14.3 185 M40/53

226 211 Paweł Mazur 1992 M Krakow 00:54:24.3 186 M14/34

227 23 Piotr Borowiecki 1964 M Kraków 00:54:32.8 187 M50/26

228 397 Stanisław Piątek 1958 M Kraków 00:54:34.5 188 M60/6

229 262 Zuzanna Pieczarkowska-Mróz 1989 K Kraków 00:54:41.0 41 K30/18

230 278 Rafał Putaj 1983 M Kraków 00:54:42.2 189 M30/70

231 308 Łukasz Soja 1987 M Kraków 00:54:44.5 190 M30/71

232 84 Oskar Godzic 2001 M Krakow 00:54:48.5 191 M14/35

233 270 Marcin Pokrywka 1984 M Kraków 00:54:51.5 192 M30/72

234 49 Marcin Doliński 1990 M Kraków 00:54:51.6 193 M30/73

235 55 Paweł Dudek 1982 M Kraków 00:54:54.7 194 M40/54

236 180 Andrzej Luks 1981 M Kraków 00:54:58.0 195 M40/55

237 247 Alvaro Orrantia Bajeneta 1983 M Krakow 00:55:03.9 196 M30/74

238 138 Karolina Kois 1994 K Kraków 00:55:05.6 42 K14/12

239 56 Joanna Dutka 1985 K Kraków 00:55:06.0 43 K30/19

240 123 Piotr Karcz 1969 M Kryspinów 00:55:12.6 197 M50/27

241 183 Łukasz Łappo 1988 M Kraków 00:55:14.3 198 M30/75

242 259 Piotr Piątek 1985 M Skawina 00:55:15.3 199 M30/76

243 389 Elżbieta Zych-Nowak 1976 K Krakow 00:55:16.1 44 K40/9

244 32 Magdalena Bylica 1979 K Rusocice 00:55:19.5 45 K40/10

245 275 Keith Proinsias 1982 M Krakow 00:55:20.5 200 M40/56

246 60 Michał Erazmus 1992 M Kraków 00:55:22.7 201 M30/77

247 235 Andrzej Noworól 1989 M Świątniki Górne 00:55:28.5 202 M30/78

248 97 Wawrzyniec Grzyb 1987 M Kraków 00:55:31.0 203 M30/79

249 115 Krzysztof Kaganek 1964 M Kraków 00:55:31.6 204 M50/28

250 300 Rafael Seligra 1983 M Krakow 00:55:34.8 205 M30/80

251 41 Javier Corrales 1987 M Kraków 00:55:34.8 206 M30/81

252 241 Grzegorz Olender 1967 M Proszowice 00:55:35.9 207 M50/29

253 16 Piotr Bartula 1974 M Zielonki 00:55:38.9 208 M40/57

254 59 Paweł Dziob 1986 M Kraków 00:55:39.3 209 M30/82

255 266 Józef Pietruszka 1962 M Rudawa 00:55:41.4 210 M60/7

256 291 Konrad Rysz 1995 M Kraków 00:55:42.1 211 M14/36

257 178 Dawid Lis 1989 M Kraków 00:55:42.9 212 M30/83

258 190 Mateusz Maj 1992 M Krakow 00:55:52.4 213 M14/37

259 140 Jerzy Kopta 1945 M Kraków 00:56:08.8 214 M60/8
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260 201 Agata Markiewicz 1978 K Kraków 00:56:10.7 46 K40/11

261 139 Adrian Konieczny 1986 M Krakow 00:56:14.7 215 M30/84

262 132 Karol Kistela 1984 M Ochojno 00:56:15.0 216 M30/85

263 260 Roman Piątek 1968 M Kraków 00:56:15.7 217 M50/30

264 4 Andrzej Adamus 1979 M Kraków 00:56:19.2 218 M40/58

265 206 Katarzyna Matoga 1988 K Gdów 00:56:22.3 47 K30/20

266 150 Maciej Krawczyk 1988 M Kraków 00:56:26.9 219 M30/86

267 229 Mariusz Nazim 1974 M Kraków 00:56:35.6 220 M40/59

268 221 Michał Momot 1975 M Kraków 00:56:36.0 221 M40/60

269 162 Anna Kuczara 1981 K Kraków 00:56:36.4 48 K40/12

270 217 Włodzimierz Miśta 1974 M Modlniczka 00:56:40.4 222 M40/61

271 85 Katarzyna Golonka 1978 K Kraków 00:56:42.4 49 K40/13

272 346 Maciej Wałach 1982 M Kraków 00:56:47.5 223 M30/87

273 265 Iwona Pietruszka 1959 K Kraków 00:56:50.1 50 K60/1

274 321 Dominik Sułkowski 1981 M 00:57:03.0 224 M40/62

275 253 Magdalena Palacz 1992 K Myślenice 00:57:08.9 51 K14/13

276 289 Paweł Rudzki 1971 M Kraków 00:57:10.3 225 M50/31

277 236 Michał Obarski 1981 M Krakow 00:57:11.3 226 M40/63

278 329 Marek Szatan 1978 M Krakow 00:57:18.4 227 M40/64

279 18 Grzegorz Bator 1982 M Kraków 00:57:22.4 228 M40/65

280 191 Piotr Majda 1988 M Kraków Metropolitan Area 00:57:33.8 229 M30/88

281 336 Dominika Świętek 1999 K Kraków 00:57:34.0 52 K14/14

282 64 Jakub Filipowski 1990 M Krakow 00:57:35.5 230 M30/89

283 370 Helena Wszołek 1957 K Kraków 00:57:52.5 53 K60/2

284 176 Robert Lefner 1993 M Kraków 00:57:59.1 231 M14/38

285 181 Robert Kaczmarczyk 1975 M Myślenice 00:58:04.8 232 M40/66

286 76 Sławomir Gębski 1964 M Kraków 00:58:10.9 233 M50/32

287 70 Dominik Galas 1978 M Kraków 00:58:15.7 234 M40/67

288 63 Barbara Filipowska 1985 K Kraków 00:58:27.0 54 K30/21

289 382 Artur Ziajko 1971 M Krakow 00:58:32.9 235 M50/33

290 340 Marcin Truty 1973 M Kraków Metropolitan Area 00:58:36.6 236 M40/68

291 13 Klaudia Bańkowska 1996 K Krakow 00:58:37.6 55 K14/15

292 39 Konrad Cichoń 1997 M Skawina 00:58:38.2 237 M14/39

293 328 Maciej Szarawarski 1989 M Kraków Metropolitan Area 00:58:47.4 238 M30/90

294 364 Marcin Wolak 1995 M Kraków 00:58:51.0 239 M14/40

295 378 Magdalena Zawada 1976 K Kraków 00:58:52.2 56 K40/14

296 381 Katarzyna Zembaczyńska 1986 K Kraków 00:59:08.7 57 K30/22

297 326 Michał Swat 1978 M Krakow 00:59:09.3 240 M40/69

298 286 Agnieszka Rudek 1978 K Ochojno 00:59:22.8 58 K40/15

299 170 Maciej Kurczab 1993 M Kraków 00:59:32.7 241 M14/41

300 90 Marcin Grabalski 1991 M Katowice 00:59:35.3 242 M30/91

301 393 Paweł Wajss 1984 M Kraków 00:59:41.3 243 M30/92

302 281 Agnieszka Raś 1976 K Kraków 01:00:02.5 59 K40/16

303 184 Bartłomiej Łazorczyk 1988 M Myślenice 01:00:03.6 244 M30/93
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304 394 Maciej Krzemyk 1997 M Kraków 01:00:09.0 245 M14/42

305 38 Agnieszka Cichoń 1974 K Kraków 01:00:09.0 60 K40/17

306 116 Janusz Kalita 1964 M Kraków 01:00:17.9 246 M50/34

307 386 Karolina Zinkow 1997 K Krakow 01:00:18.6 61 K14/16

308 407 Karol Bembenek 1985 M Kraków 01:00:23.3 247 M30/94

309 12 Paulina Balińska 1978 K Wieliczka 01:00:40.0 62 K40/18

310 102 Bartek Hazior 2000 M Kraków 01:00:45.6 248 M14/43

311 202 Agnieszka Martyna 1974 K Kraków 01:00:54.9 63 K40/19

312 143 Karolina Kotarba Noworól 1991 K Świątniki Górne 01:01:02.4 64 K30/23

313 316 Marta Stokłosa 1987 K Świątniki Górne Obszar Wiejski 01:01:03.4 65 K30/24

314 353 Jolanta Wilkosz 1966 K Kraków 01:01:16.0 66 K50/5

315 158 Dariusz Krzemyk 1973 M Krakow 01:01:23.9 249 M40/70

316 5 Dawid Adamus 1988 M Krakow 01:01:28.3 250 M30/95

317 61 Danilo Farias 1987 M Kraków Metropolitan Area 01:01:35.5 251 M30/96

318 145 Barbara Kowalska 1988 K Kraków 01:01:49.5 67 K30/25

319 214 Robert Michałowski 1977 M Wola Rzędzińska 01:01:52.7 252 M40/71

320 401 Felipe Borges Bezerra 1999 M Kraków 01:01:56.6 253 M14/44

321 400 Magda Grzejszczak 1990 K Kraków 01:01:58.8 68 K30/26

322 198 Małgorzata Marciniak 1961 K Kraków 01:02:03.7 69 K60/3

323 37 Maciej Chodowiec 1970 M Skawina 01:02:16.3 254 M50/35

324 156 Katarzyna Krzemieńska 1981 K Kraków 01:02:20.6 70 K40/20

325 52 Wojciech Duda 1972 M Buków 01:02:49.1 255 M50/36

326 71 Marcin Galos 1980 M Czernichów 01:03:00.3 256 M40/72

327 21 Katarzyna Bień 1987 K Kraków 01:03:03.2 71 K30/27

328 110 Kamil Jary 1990 M Kraków 01:03:05.3 257 M30/97

329 283 Patrice Ricour 1969 M Kraków 01:03:29.6 258 M50/37

330 107 Maciej Janiczko 1995 M Kraków 01:03:32.6 259 M14/45

331 372 Przemyslaw Wziatek 1981 M Kraków 01:03:35.4 260 M40/73

332 302 Michał Sierant 1977 M Kraków Metropolitan Area 01:03:47.5 261 M40/74

333 94 Andrzej Gramatyka 1971 M Kraków 01:03:54.2 262 M50/38

334 28 Michał Bujas 1996 M Kraków 01:04:06.6 263 M14/46

335 252 Agata Palacz 1990 K Izdebnik 01:04:13.5 72 K30/28

336 377 Małgorzata Zarzeczna 1986 K Kraków 01:04:14.8 73 K30/29

337 51 Magda Drapiewska 1982 K Namysłow 01:04:15.0 74 K30/30

338 248 Agnieszka Osuch 1970 K Kraków 01:04:21.7 75 K50/6

339 189 Helena Magocsy 1981 K Kraków 01:04:51.8 76 K40/21

340 251 Lesław Pabis 1952 M Bielsko-Biala 01:05:08.8 264 M60/9

341 35 Magdalena Chlebda 1980 K Krakow 01:05:15.0 77 K40/22

342 3 Karla Adamowicz De Moraes 1991 K Kraków Metropolitan Area 01:05:19.5 78 K30/31

343 89 Krzysztof Górski 1989 M Kraków 01:05:23.1 265 M30/98

344 391 Aleksandra Żuławska 1989 K Kraków 01:05:33.0 79 K30/32

345 65 Michał Florek 1984 M Kraków 01:07:01.6 266 M30/99

346 403 Teresa Funket 1986 K Kraków 01:07:11.8 80 K30/33

347 124 Wasilij Karpow 1979 M Kraków 01:07:15.1 267 M40/75
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348 287 Beata Rudnik 1978 K Bochnia 01:07:42.7 81 K40/23

349 6 Martyna Adamus 1995 K Kraków 01:07:47.8 82 K14/17

350 36 Grzegorz Chlewicki 1991 M Kraków Metropolitan Area 01:07:48.3 268 M30/100

351 99 Robert Halik 1971 M Kraków 01:08:10.7 269 M50/39

352 187 Paweł Łopatka 1968 M Kraków 01:09:09.4 270 M50/40

353 169 Aleksandra Kurczab 1993 K Krakow 01:09:54.1 83 K14/18

354 258 Agnieszka Petryszak 1984 K Krakow 01:11:39.7 84 K30/34

355 352 Agnieszka Wilczek 1987 K Kraków 01:11:49.9 85 K30/35

356 310 Malgorzata Stajer 1971 K Leszno 01:11:55.6 86 K50/7

357 341 Iryna Tytar 1982 K Krakow 01:14:49.0 87 K30/36

358 238 Joanna Odrobińska-Baliś 1991 K Kraków 01:15:58.4 88 K30/37

359 368 Katarzyna Wróbel 1985 K Kraków 01:17:32.0 89 K30/38
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: Mieszkaniec Dzielnicy Swoszowice
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 406 Andrzej Krzanowski 1984 M Kraków 00:39:00.3 16 M30/9

2 327 Paweł Szarański 1987 M Kraków 00:39:22.9 18 M30/11

3 96 Góral Grzesiek 1984 M Kraków 00:39:34.1 21 M30/12

4 223 Przemysław Morawski 1984 M Kraków 00:39:41.2 24 M30/14

5 323 Paweł Sułowicz 1982 M Kraków 00:40:32.1 28 M30/16

6 112 Mariusz Jewuła 1971 M Kraków 00:43:43.9 45 M50/7

7 282 Łukasz Rębacz 1988 M Kraków 00:45:06.4 55 M30/26

8 349 Maciej Wicherek 1971 M Kraków 00:45:07.4 56 M50/9

9 57 Dariusz Dziaduła 1978 M Kraków 00:46:50.0 84 M40/22

10 267 Justyna Pistelok 1984 K Kraków 00:46:51.7 10 K30/4

11 385 Dawid Zięba 1992 M Krakow 00:48:16.1 105 M14/18

12 74 Agata Gądek 1977 K Kraków 00:48:39.0 20 K40/4

13 358 Mirosław Wnuk 1971 M Kraków 00:48:39.1 112 M50/14

14 312 Przemyslaw Stanio 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:49:39.5 127 M40/33

15 134 Marek Klocek 1966 M Kraków 00:49:47.9 131 M50/19

16 179 Artur Liszkowski 1970 M Kraków 00:49:51.6 133 M50/20

17 273 Bartek Potaczek 1991 M Kraków 00:50:13.2 138 M30/55

18 126 Krzysztof Kendziora 1986 M Krakow 00:50:54.0 144 M30/57

19 45 Hanna Czeremuga 1974 K Krakow 00:51:23.8 29 K40/6

20 159 Grzegorz Książek 1976 M Kraków 00:51:26.5 152 M40/45

21 218 Roman Mleko 1960 M Kraków 00:51:53.8 155 M60/5

22 8 Jerzy Babraj 1962 M Kraków 00:52:08.4 160 M50/22

23 369 Piotr Wróbel 1979 M Kraków 00:52:50.4 166 M40/48

24 75 Piotr Gądek 1975 M Kraków 00:52:54.4 167 M40/49

25 345 Jakub Wałach 2006 M Kraków 00:53:25.3 173 M14/29

26 294 Jonas Salje 1974 M Mogilany 00:53:29.9 174 M40/51

27 322 Ewelina Sułowicz 1985 K Kraków 00:54:11.0 40 K30/17

28 308 Łukasz Soja 1987 M Kraków 00:54:44.5 190 M30/71

29 84 Oskar Godzic 2001 M Krakow 00:54:48.5 191 M14/35

30 180 Andrzej Luks 1981 M Kraków 00:54:58.0 195 M40/55

31 41 Javier Corrales 1987 M Kraków 00:55:34.8 206 M30/81

32 190 Mateusz Maj 1992 M Krakow 00:55:52.4 213 M14/37

33 140 Jerzy Kopta 1945 M Kraków 00:56:08.8 214 M60/8

34 201 Agata Markiewicz 1978 K Kraków 00:56:10.7 46 K40/11

35 139 Adrian Konieczny 1986 M Krakow 00:56:14.7 215 M30/84

36 4 Andrzej Adamus 1979 M Kraków 00:56:19.2 218 M40/58

37 346 Maciej Wałach 1982 M Kraków 00:56:47.5 223 M30/87

38 329 Marek Szatan 1978 M Krakow 00:57:18.4 227 M40/64

39 70 Dominik Galas 1978 M Kraków 00:58:15.7 234 M40/67

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 10

https://dostartu.pl


40 382 Artur Ziajko 1971 M Krakow 00:58:32.9 235 M50/33

41 328 Maciej Szarawarski 1989 M Kraków Metropolitan Area 00:58:47.4 238 M30/90

42 378 Magdalena Zawada 1976 K Kraków 00:58:52.2 56 K40/14

43 116 Janusz Kalita 1964 M Kraków 01:00:17.9 246 M50/34

44 102 Bartek Hazior 2000 M Kraków 01:00:45.6 248 M14/43

45 353 Jolanta Wilkosz 1966 K Kraków 01:01:16.0 66 K50/5

46 158 Dariusz Krzemyk 1973 M Krakow 01:01:23.9 249 M40/70

47 94 Andrzej Gramatyka 1971 M Kraków 01:03:54.2 262 M50/38

48 35 Magdalena Chlebda 1980 K Krakow 01:05:15.0 77 K40/22

49 99 Robert Halik 1971 M Kraków 01:08:10.7 269 M50/39

50 310 Malgorzata Stajer 1971 K Leszno 01:11:55.6 86 K50/7
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: K14
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 103 Katarzyna Jabłońska 1993 K Kraków 00:40:50.6 2 K14/1

2 19 Aleksandra Białek 1995 K Krakow 00:42:57.5 4 K14/2

3 81 Beata Głąb 1993 K Nowa Huta 00:43:48.0 5 K14/3

4 362 Iza Wojnarowicz 1994 K Kraków 00:44:41.1 6 K14/4

5 359 Magdalena Wojas 1992 K Kraków Metropolitan Area 00:46:35.4 9 K14/5

6 335 Kamila Ślizowska 1999 K Kraków 00:48:27.5 17 K14/6

7 111 Iga Jaworska 1995 K Krakow 00:48:30.6 18 K14/7

8 339 Marzena Tobiasz 1994 K Bielsko-Biała 00:48:52.3 21 K14/8

9 68 Karolina Fundament 1999 K Krakow 00:49:50.7 24 K14/9

10 67 Kamila Frączek 2004 K Kraków 00:51:49.8 33 K14/10

11 91 Natalia Grabowska 1998 K Kraków 00:52:34.6 35 K14/11

12 138 Karolina Kois 1994 K Kraków 00:55:05.6 42 K14/12

13 253 Magdalena Palacz 1992 K Myślenice 00:57:08.9 51 K14/13

14 336 Dominika Świętek 1999 K Kraków 00:57:34.0 52 K14/14

15 13 Klaudia Bańkowska 1996 K Krakow 00:58:37.6 55 K14/15

16 386 Karolina Zinkow 1997 K Krakow 01:00:18.6 61 K14/16

17 6 Martyna Adamus 1995 K Kraków 01:07:47.8 82 K14/17

18 169 Aleksandra Kurczab 1993 K Krakow 01:09:54.1 83 K14/18
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: K30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 165 Regina Kulka-Mnich 1989 K Ropa 00:39:05.4 1 K30/1

2 136 Eliza Kobiela 1990 K Kraków Metropolitan Area 00:42:09.8 3 K30/2

3 255 Kateryna Palyha 1987 K Bucza 00:45:17.6 8 K30/3

4 267 Justyna Pistelok 1984 K Kraków 00:46:51.7 10 K30/4

5 350 Pamela Wieczorek 1990 K Kraków 00:47:11.2 12 K30/5

6 151 Agnieszka Krępa 1991 K Kraków 00:47:17.3 13 K30/6

7 264 Aneta Pietraszek 1991 K Kraków 00:47:31.0 14 K30/7

8 2 Maria Adamik-Kubala 1987 K Krakow 00:49:43.0 23 K30/8

9 174 Maria Kwiecińska 1984 K Krakow 00:50:23.3 26 K30/9

10 290 Agnieszka Rusecka 1985 K Katowice 00:50:57.7 27 K30/10

11 307 Anna Sochaj-Macherzyńska 1986 K Kraków 00:51:06.4 28 K30/11

12 95 Joanna Grybos 1987 K Gorlice 00:51:41.2 32 K30/12

13 402 Marina Zhiganova 1987 K Kraków 00:52:23.2 34 K30/13

14 1080 Dorota Głowacka-Prus 1986 K Kraków 00:53:39.6 36 K30/14

15 164 Elzbieta Kula 1985 K Wrzasowice 00:53:50.3 37 K30/15

16 53 Agnieszka Dudek 1985 K Kraków 00:53:51.6 39 K30/16

17 322 Ewelina Sułowicz 1985 K Kraków 00:54:11.0 40 K30/17

18 262 Zuzanna Pieczarkowska-Mróz 1989 K Kraków 00:54:41.0 41 K30/18

19 56 Joanna Dutka 1985 K Kraków 00:55:06.0 43 K30/19

20 206 Katarzyna Matoga 1988 K Gdów 00:56:22.3 47 K30/20

21 63 Barbara Filipowska 1985 K Kraków 00:58:27.0 54 K30/21

22 381 Katarzyna Zembaczyńska 1986 K Kraków 00:59:08.7 57 K30/22

23 143 Karolina Kotarba Noworól 1991 K Świątniki Górne 01:01:02.4 64 K30/23

24 316 Marta Stokłosa 1987 K Świątniki Górne Obszar Wiejski 01:01:03.4 65 K30/24

25 145 Barbara Kowalska 1988 K Kraków 01:01:49.5 67 K30/25

26 400 Magda Grzejszczak 1990 K Kraków 01:01:58.8 68 K30/26

27 21 Katarzyna Bień 1987 K Kraków 01:03:03.2 71 K30/27

28 252 Agata Palacz 1990 K Izdebnik 01:04:13.5 72 K30/28

29 377 Małgorzata Zarzeczna 1986 K Kraków 01:04:14.8 73 K30/29

30 51 Magda Drapiewska 1982 K Namysłow 01:04:15.0 74 K30/30

31 3 Karla Adamowicz De Moraes 1991 K Kraków Metropolitan Area 01:05:19.5 78 K30/31

32 391 Aleksandra Żuławska 1989 K Kraków 01:05:33.0 79 K30/32

33 403 Teresa Funket 1986 K Kraków 01:07:11.8 80 K30/33

34 258 Agnieszka Petryszak 1984 K Krakow 01:11:39.7 84 K30/34

35 352 Agnieszka Wilczek 1987 K Kraków 01:11:49.9 85 K30/35

36 341 Iryna Tytar 1982 K Krakow 01:14:49.0 87 K30/36

37 238 Joanna Odrobińska-Baliś 1991 K Kraków 01:15:58.4 88 K30/37

38 368 Katarzyna Wróbel 1985 K Kraków 01:17:32.0 89 K30/38
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: K40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 54 Alicja Dudek 1976 K Skawina 00:46:58.3 11 K40/1

2 120 Anna Kapłon 1978 K Klimontów 00:48:14.7 15 K40/2

3 271 Dominika Popek 1980 K Kraków 00:48:19.2 16 K40/3

4 74 Agata Gądek 1977 K Kraków 00:48:39.0 20 K40/4

5 128 Małgorzata Kessler 1973 K Kraków 00:50:14.5 25 K40/5

6 45 Hanna Czeremuga 1974 K Krakow 00:51:23.8 29 K40/6

7 240 Elżbieta Okraska 1980 K Krakow 00:51:26.0 31 K40/7

8 212 Edyta Michalik 1976 K Wieliczka 00:53:50.9 38 K40/8

9 389 Elżbieta Zych-Nowak 1976 K Krakow 00:55:16.1 44 K40/9

10 32 Magdalena Bylica 1979 K Rusocice 00:55:19.5 45 K40/10

11 201 Agata Markiewicz 1978 K Kraków 00:56:10.7 46 K40/11

12 162 Anna Kuczara 1981 K Kraków 00:56:36.4 48 K40/12

13 85 Katarzyna Golonka 1978 K Kraków 00:56:42.4 49 K40/13

14 378 Magdalena Zawada 1976 K Kraków 00:58:52.2 56 K40/14

15 286 Agnieszka Rudek 1978 K Ochojno 00:59:22.8 58 K40/15

16 281 Agnieszka Raś 1976 K Kraków 01:00:02.5 59 K40/16

17 38 Agnieszka Cichoń 1974 K Kraków 01:00:09.0 60 K40/17

18 12 Paulina Balińska 1978 K Wieliczka 01:00:40.0 62 K40/18

19 202 Agnieszka Martyna 1974 K Kraków 01:00:54.9 63 K40/19

20 156 Katarzyna Krzemieńska 1981 K Kraków 01:02:20.6 70 K40/20

21 189 Helena Magocsy 1981 K Kraków 01:04:51.8 76 K40/21

22 35 Magdalena Chlebda 1980 K Krakow 01:05:15.0 77 K40/22

23 287 Beata Rudnik 1978 K Bochnia 01:07:42.7 81 K40/23
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: K50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 197 Danuta Manterys 1970 K Kraków 00:45:10.7 7 K50/1

2 77 Nadiia Polunina 1966 K 00:48:33.0 19 K50/2

3 34 Hanna Chamczyk 1968 K Więckowice 00:49:21.7 22 K50/3

4 317 Dorota Stoś 1967 K Krakow 00:51:25.5 30 K50/4

5 353 Jolanta Wilkosz 1966 K Kraków 01:01:16.0 66 K50/5

6 248 Agnieszka Osuch 1970 K Kraków 01:04:21.7 75 K50/6

7 310 Malgorzata Stajer 1971 K Leszno 01:11:55.6 86 K50/7
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: K60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 265 Iwona Pietruszka 1959 K Kraków 00:56:50.1 50 K60/1

2 370 Helena Wszołek 1957 K Kraków 00:57:52.5 53 K60/2

3 198 Małgorzata Marciniak 1961 K Kraków 01:02:03.7 69 K60/3
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: M14
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 388 Ernest Zwirecki 1992 M Krakow 00:35:27.9 3 M14/1

2 130 Grzegorz Kilar 1994 M Kraków 00:36:55.7 6 M14/2

3 109 Rafał Jarczyk 2005 M Krakow 00:38:02.8 10 M14/3

4 200 Bartłomiej Marek 1994 M Mielec 00:38:10.0 12 M14/4

5 324 Adrian Sułowski 1998 M Skawina 00:41:38.3 34 M14/5

6 347 Paweł Wantulok 1993 M Cieszyn 00:41:59.7 36 M14/6

7 131 Mark Kimakovskyi 2006 M Malopoljce 00:43:22.0 43 M14/7

8 210 Krzysztof Mazur 1994 M Stary Sącz 00:43:33.8 44 M14/8

9 88 Roland Górnisiewicz 1995 M Gdów 00:43:58.1 47 M14/9

10 343 Dominik Urbanik 1993 M Kraków 00:45:44.4 65 M14/10

11 228 Marcin Nazarowicz 1996 M Krakow 00:46:03.5 69 M14/11

12 167 Jakub Kuras 2002 M Łapczyca 00:46:15.5 73 M14/12

13 301 Kamil Siejka 1992 M Kraków 00:46:23.7 76 M14/13

14 69 Dawid Gacek 1993 M Toporzysko 00:46:27.2 77 M14/14

15 299 Tim Secnik 1996 M Krakow 00:46:48.4 83 M14/15

16 146 Jakub Kozłowski 1993 M Krakow 00:47:44.3 98 M14/16

17 249 Grzegorz Osuch 1999 M Kraków 00:48:08.1 102 M14/17

18 385 Dawid Zięba 1992 M Krakow 00:48:16.1 105 M14/18

19 306 Szymon Smykała 1997 M Kraków 00:48:40.0 113 M14/19

20 168 Mateusz Kuras 1992 M Olsztyn 00:48:46.2 115 M14/20

21 292 Jakub Ryzner 1993 M Krakow 00:48:58.0 118 M14/21

22 232 Szymon Nikiel 1992 M Krakow 00:49:30.3 124 M14/22

23 163 Adam Kuć 1995 M Rączna 00:51:04.3 148 M14/23

24 263 Franciszek Pietras 2005 M Kraków Metropolitan Area 00:51:26.4 151 M14/24

25 293 Adrian Sadlej 1992 M Krakow 00:51:27.5 153 M14/25

26 256 Damian Pazik 1997 M Kraków 00:52:03.0 158 M14/26

27 196 Viktor Malovanyi 1994 M Kraków 00:52:14.1 162 M14/27

28 66 Mikołaj Fraś 2004 M Krakow 00:52:56.0 168 M14/28

29 345 Jakub Wałach 2006 M Kraków 00:53:25.3 173 M14/29

30 277 Konrad Pustelnik 1996 M Kraków 00:53:30.3 175 M14/30

31 220 Kamil Modrzejewski 1993 M Krakow 00:53:34.6 176 M14/31

32 186 Paweł Łojek 1994 M Skawina 00:53:34.7 177 M14/32

33 380 Kacper Zawartka 2001 M Krakow 00:54:02.6 184 M14/33

34 211 Paweł Mazur 1992 M Krakow 00:54:24.3 186 M14/34

35 84 Oskar Godzic 2001 M Krakow 00:54:48.5 191 M14/35

36 291 Konrad Rysz 1995 M Kraków 00:55:42.1 211 M14/36

37 190 Mateusz Maj 1992 M Krakow 00:55:52.4 213 M14/37

38 176 Robert Lefner 1993 M Kraków 00:57:59.1 231 M14/38

39 39 Konrad Cichoń 1997 M Skawina 00:58:38.2 237 M14/39
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40 364 Marcin Wolak 1995 M Kraków 00:58:51.0 239 M14/40

41 170 Maciej Kurczab 1993 M Kraków 00:59:32.7 241 M14/41

42 394 Maciej Krzemyk 1997 M Kraków 01:00:09.0 245 M14/42

43 102 Bartek Hazior 2000 M Kraków 01:00:45.6 248 M14/43

44 401 Felipe Borges Bezerra 1999 M Kraków 01:01:56.6 253 M14/44

45 107 Maciej Janiczko 1995 M Kraków 01:03:32.6 259 M14/45

46 28 Michał Bujas 1996 M Kraków 01:04:06.6 263 M14/46

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 18

https://dostartu.pl


9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: M30
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 114 Michał Kaczmarek 1986 M Kraków 00:34:28.5 1 M30/1

2 288 Jacek Rudziński 1984 M Kocmyrzów 00:34:48.9 2 M30/2

3 10 Jakub Bal 1989 M Kraków 00:35:41.8 4 M30/3

4 319 Michał Suchan 1985 M Krakow 00:36:17.3 5 M30/4

5 27 Marcin Bujak 1986 M Kraków 00:37:18.2 7 M30/5

6 26 Krzysztof Bujak 1987 M Krakow 00:37:33.5 9 M30/6

7 73 Paweł Gałązka 1987 M Kraków Metropolitan Area 00:38:11.1 13 M30/7

8 331 Mateusz Sztandur 1990 M Rzeszow 00:38:41.0 15 M30/8

9 406 Andrzej Krzanowski 1984 M Kraków 00:39:00.3 16 M30/9

10 113 Maciej Jura 1990 M Nowy Sącz 00:39:12.4 17 M30/10

11 327 Paweł Szarański 1987 M Kraków 00:39:22.9 18 M30/11

12 96 Góral Grzesiek 1984 M Kraków 00:39:34.1 21 M30/12

13 399 Artur Barcik 1989 M Kraków 00:39:40.4 23 M30/13

14 223 Przemysław Morawski 1984 M Kraków 00:39:41.2 24 M30/14

15 43 Tomasz Czekaj 1988 M Kraków 00:40:31.4 27 M30/15

16 323 Paweł Sułowicz 1982 M Kraków 00:40:32.1 28 M30/16

17 246 Paweł Oramus 1987 M Gołuchowice 00:40:33.0 29 M30/17

18 83 Michał Główka 1988 M Kraków 00:40:33.3 30 M30/18

19 338 Szymon Tkaczyk 1988 M Kraków 00:41:26.1 33 M30/19

20 355 Witold Winek 1988 M Kraków 00:43:02.5 39 M30/20

21 233 Dominik Nowak 1985 M Kraków 00:43:57.3 46 M30/21

22 33 Adam Cabaj 1985 M Kraków 00:44:17.9 49 M30/22

23 171 Michał Kurek 1985 M Kraków Metropolitan Area 00:44:26.3 50 M30/23

24 396 Tomasz Murzyn 1989 M Kraków 00:44:55.6 53 M30/24

25 147 Maciej Krajewski 1988 M Kielce 00:44:58.7 54 M30/25

26 282 Łukasz Rębacz 1988 M Kraków 00:45:06.4 55 M30/26

27 47 Paweł Ćwiek 1983 M Kraków 00:45:14.2 57 M30/27

28 404 Sebastian Krawczyk 1983 M Kraków 00:45:40.1 64 M30/28

29 40 Michał Cienki 1991 M Kraków 00:45:47.4 66 M30/29

30 311 Wojciech Stanek 1988 M Kraków 00:45:55.5 67 M30/30

31 93 Mariusz Grabowski 1982 M Kraków 00:46:14.9 72 M30/31

32 207 Patryk Maziarz 1989 M Olkusz 00:46:15.7 74 M30/32

33 298 Anthony Schacherer 1985 M Kraków 00:46:21.4 75 M30/33

34 14 Michał Barej 1992 M Bialystok 00:46:31.0 79 M30/34

35 137 Maciek Kobiela 1988 M Krakow 00:46:37.2 80 M30/35

36 274 Ja.ro Profic 1984 M Krakow 00:46:52.6 85 M30/36

37 122 Piotr Kaputa 1988 M Kielce 00:47:05.0 88 M30/37

38 227 Łukasz Nawrocki 1983 M Kraków 00:47:06.3 89 M30/38

39 243 Piotr Olszewski 1988 M Rybna 00:47:20.9 92 M30/39
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40 22 Mieszko Bojarski 1984 M Kraków 00:47:22.9 93 M30/40

41 374 Vadym Yumadilov 1989 M Lutsk 00:47:34.4 95 M30/41

42 148 Konrad Kramer 1991 M Kraków 00:47:34.5 96 M30/42

43 11 Michał Balicki 1990 M Kraków Metropolitan Area 00:47:55.0 101 M30/43

44 213 Karol Michalski 1987 M Kraków 00:48:09.3 103 M30/44

45 219 Michał Mnich 1982 M Krakow 00:48:18.2 106 M30/45

46 254 Sławomir Palka 1989 M Jaworzno 00:48:21.0 107 M30/46

47 46 Marcin Czyżyk 1985 M Kraków 00:48:22.0 108 M30/47

48 50 Krzysztof Domański 1987 M Krakow 00:48:32.8 110 M30/48

49 330 Przemysław Szczepanik 1986 M Krakow 00:48:36.3 111 M30/49

50 152 Grzegorz Krupa 1985 M Wieliczka 00:48:48.7 116 M30/50

51 188 Karol Macherzyński 1982 M Kraków 00:49:15.0 122 M30/51

52 280 Tomasz Radzioch 1988 M Krakow 00:49:30.6 125 M30/52

53 333 Jan Szurman 1984 M Ustroń 00:49:43.5 129 M30/53

54 31 Adrian Burdzy 1987 M Maków Podhalański 00:49:55.4 134 M30/54

55 273 Bartek Potaczek 1991 M Kraków 00:50:13.2 138 M30/55

56 348 Darek Wawrzeń 1985 M Proszowice 00:50:53.6 143 M30/56

57 126 Krzysztof Kendziora 1986 M Krakow 00:50:54.0 144 M30/57

58 237 Wojciech Ochała 1988 M Kraków 00:51:08.1 150 M30/58

59 269 Tomasz Pokora 1989 M Skawina 00:51:33.7 154 M30/59

60 205 Sławomir Maślanka 1987 M Kraków 00:51:53.9 156 M30/60

61 106 Grzegorz Janicki 1983 M Krakow 00:52:09.7 161 M30/61

62 24 Wojciech Bucki 1983 M Kraków 00:52:24.4 163 M30/62

63 387 Emil Zlotnik 1984 M Skawina 00:52:30.6 164 M30/63

64 153 Przemysław Krupiński 1989 M Kraków 00:53:16.2 171 M30/64

65 155 Andrii Kryvoruka 1990 M Krakow 00:53:16.6 172 M30/65

66 119 Kamil Kanafin 1986 M Kraków 00:53:35.3 178 M30/66

67 104 Marcin Jakiel 1992 M Kraków 00:53:46.3 179 M30/67

68 195 Kamil Makaruk 1989 M Krakow 00:53:49.3 181 M30/68

69 1 Krzysztof Adamczyk 1988 M Kraków 00:53:51.0 183 M30/69

70 278 Rafał Putaj 1983 M Kraków 00:54:42.2 189 M30/70

71 308 Łukasz Soja 1987 M Kraków 00:54:44.5 190 M30/71

72 270 Marcin Pokrywka 1984 M Kraków 00:54:51.5 192 M30/72

73 49 Marcin Doliński 1990 M Kraków 00:54:51.6 193 M30/73

74 247 Alvaro Orrantia Bajeneta 1983 M Krakow 00:55:03.9 196 M30/74

75 183 Łukasz Łappo 1988 M Kraków 00:55:14.3 198 M30/75

76 259 Piotr Piątek 1985 M Skawina 00:55:15.3 199 M30/76

77 60 Michał Erazmus 1992 M Kraków 00:55:22.7 201 M30/77

78 235 Andrzej Noworól 1989 M Świątniki Górne 00:55:28.5 202 M30/78

79 97 Wawrzyniec Grzyb 1987 M Kraków 00:55:31.0 203 M30/79

80 300 Rafael Seligra 1983 M Krakow 00:55:34.8 205 M30/80

81 41 Javier Corrales 1987 M Kraków 00:55:34.8 206 M30/81

82 59 Paweł Dziob 1986 M Kraków 00:55:39.3 209 M30/82

83 178 Dawid Lis 1989 M Kraków 00:55:42.9 212 M30/83
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84 139 Adrian Konieczny 1986 M Krakow 00:56:14.7 215 M30/84

85 132 Karol Kistela 1984 M Ochojno 00:56:15.0 216 M30/85

86 150 Maciej Krawczyk 1988 M Kraków 00:56:26.9 219 M30/86

87 346 Maciej Wałach 1982 M Kraków 00:56:47.5 223 M30/87

88 191 Piotr Majda 1988 M Kraków Metropolitan Area 00:57:33.8 229 M30/88

89 64 Jakub Filipowski 1990 M Krakow 00:57:35.5 230 M30/89

90 328 Maciej Szarawarski 1989 M Kraków Metropolitan Area 00:58:47.4 238 M30/90

91 90 Marcin Grabalski 1991 M Katowice 00:59:35.3 242 M30/91

92 393 Paweł Wajss 1984 M Kraków 00:59:41.3 243 M30/92

93 184 Bartłomiej Łazorczyk 1988 M Myślenice 01:00:03.6 244 M30/93

94 407 Karol Bembenek 1985 M Kraków 01:00:23.3 247 M30/94

95 5 Dawid Adamus 1988 M Krakow 01:01:28.3 250 M30/95

96 61 Danilo Farias 1987 M Kraków Metropolitan Area 01:01:35.5 251 M30/96

97 110 Kamil Jary 1990 M Kraków 01:03:05.3 257 M30/97

98 89 Krzysztof Górski 1989 M Kraków 01:05:23.1 265 M30/98

99 65 Michał Florek 1984 M Kraków 01:07:01.6 266 M30/99

100 36 Grzegorz Chlewicki 1991 M Kraków Metropolitan Area 01:07:48.3 268 M30/100
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: M40
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 245 Tomasz Opyrchał 1975 M Kraków 00:37:25.1 8 M40/1

2 100 Julien Hallier 1980 M Kraków 00:38:04.9 11 M40/2

3 334 Norbert Szymula 1977 M Skawina 00:38:28.2 14 M40/3

4 118 Jacek Kamionka 1975 M Kolbark 00:40:05.2 25 M40/4

5 62 Michał Fiejka 1980 M Kraków 00:40:25.4 26 M40/5

6 9 Mariusz Bachurski 1979 M Kraków 00:40:41.9 31 M40/6

7 305 Paweł Słowikowski 1978 M Kraków 00:41:40.3 35 M40/7

8 154 Marcin Krygier 1977 M Kraków 00:42:15.0 37 M40/8

9 354 Thomas Williams 1982 M Kraków 00:43:21.6 42 M40/9

10 166 Przemysław Kuraciński 1973 M Kraków 00:44:31.1 51 M40/10

11 268 Paweł Płatek 1977 M Kraków 00:44:50.7 52 M40/11

12 30 Leszek Bujoczek 1975 M Krakow 00:45:24.7 59 M40/12

13 25 Bartłomiej Budkowski 1981 M Kraków Metropolitan Area 00:45:25.8 60 M40/13

14 87 Jarek Gondor 1976 M Libertów 00:45:27.6 61 M40/14

15 108 Sławomir Janus 1979 M Kraków 00:45:28.1 62 M40/15

16 367 Paweł Wójtowicz 1978 M Kraków 00:45:32.5 63 M40/16

17 320 Bartłomiej Sularz 1981 M Kraków 00:46:01.0 68 M40/17

18 127 Daniel Kessler 1973 M Kraków 00:46:05.0 70 M40/18

19 318 Leszek Strzeboński 1975 M Kraków 00:46:12.7 71 M40/19

20 276 Paweł Prokop 1980 M Krakow 00:46:30.0 78 M40/20

21 226 Adam Mysiura 1980 M Chrzanów 00:46:47.3 82 M40/21

22 57 Dariusz Dziaduła 1978 M Kraków 00:46:50.0 84 M40/22

23 157 Andrzej Krzemieński 1979 M Kraków 00:46:53.0 86 M40/23

24 398 Tomasz Kowalski 1975 M Kraków Metropolitan Area 00:47:00.0 87 M40/24

25 185 Tomasz Łętek 1981 M Kraków 00:47:10.9 91 M40/25

26 222 Krzysztof Morawiec 1977 M Tarnów 00:47:43.2 97 M40/26

27 48 Rafał Dąbrowski 1975 M Myślenice 00:47:50.7 100 M40/27

28 121 Piotr Kapłon 1978 M Klimontów 00:48:15.3 104 M40/28

29 342 Norbert Adamski 1977 M Krakow 00:48:27.1 109 M40/29

30 101 Piotr Harabasz 1982 M Krakow 00:49:08.4 121 M40/30

31 231 Grzegorz Niedbalik 1973 M Kraków 00:49:20.6 123 M40/31

32 304 Łukasz Sikora 1981 M Rzeszotary 00:49:38.9 126 M40/32

33 312 Przemyslaw Stanio 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:49:39.5 127 M40/33

34 1079 Mariusz Zgoda 1975 M Kraków 00:49:46.2 130 M40/34

35 215 Bartosz Mielecki 1981 M Kraków 00:49:48.8 132 M40/35

36 239 Grzegorz Okoń 1981 M Kraków 00:50:00.6 136 M40/36

37 363 Łukasz Wojtas 1982 M Tomaszkowice 00:50:05.7 137 M40/37

38 161 Mariusz Kucharski 1977 M Kraków Metropolitan Area 00:50:16.8 139 M40/38

39 20 Jan Bielecki 1981 M Kraków 00:50:19.4 140 M40/39
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40 133 Karol Klimas 1982 M Kraków 00:50:23.0 141 M40/40

41 279 Piotr Pydych 1977 M Kraków 00:50:28.6 142 M40/41

42 344 Rafal Walnik 1973 M Kraków 00:51:02.3 146 M40/42

43 379 Piotr Zawadzki 1981 M Kalwaria Zebrzydowska 00:51:03.1 147 M40/43

44 177 Paweł Lipowski 1977 M Kraków 00:51:04.8 149 M40/44

45 159 Grzegorz Książek 1976 M Kraków 00:51:26.5 152 M40/45

46 105 Mariusz Janiak 1981 M Kraków 00:51:57.6 157 M40/46

47 405 Leszek Piasecki 1972 M Kraków 00:52:04.3 159 M40/47

48 369 Piotr Wróbel 1979 M Kraków 00:52:50.4 166 M40/48

49 75 Piotr Gądek 1975 M Kraków 00:52:54.4 167 M40/49

50 360 Marcin Wojas 1976 M Kraków 00:52:56.6 169 M40/50

51 294 Jonas Salje 1974 M Mogilany 00:53:29.9 174 M40/51

52 376 Julian Załęski 1974 M Częstochowa 00:53:50.3 182 M40/52

53 15 Paweł Barnowski 1982 M Krakow 00:54:14.3 185 M40/53

54 55 Paweł Dudek 1982 M Kraków 00:54:54.7 194 M40/54

55 180 Andrzej Luks 1981 M Kraków 00:54:58.0 195 M40/55

56 275 Keith Proinsias 1982 M Krakow 00:55:20.5 200 M40/56

57 16 Piotr Bartula 1974 M Zielonki 00:55:38.9 208 M40/57

58 4 Andrzej Adamus 1979 M Kraków 00:56:19.2 218 M40/58

59 229 Mariusz Nazim 1974 M Kraków 00:56:35.6 220 M40/59

60 221 Michał Momot 1975 M Kraków 00:56:36.0 221 M40/60

61 217 Włodzimierz Miśta 1974 M Modlniczka 00:56:40.4 222 M40/61

62 321 Dominik Sułkowski 1981 M 00:57:03.0 224 M40/62

63 236 Michał Obarski 1981 M Krakow 00:57:11.3 226 M40/63

64 329 Marek Szatan 1978 M Krakow 00:57:18.4 227 M40/64

65 18 Grzegorz Bator 1982 M Kraków 00:57:22.4 228 M40/65

66 181 Robert Kaczmarczyk 1975 M Myślenice 00:58:04.8 232 M40/66

67 70 Dominik Galas 1978 M Kraków 00:58:15.7 234 M40/67

68 340 Marcin Truty 1973 M Kraków Metropolitan Area 00:58:36.6 236 M40/68

69 326 Michał Swat 1978 M Krakow 00:59:09.3 240 M40/69

70 158 Dariusz Krzemyk 1973 M Krakow 01:01:23.9 249 M40/70

71 214 Robert Michałowski 1977 M Wola Rzędzińska 01:01:52.7 252 M40/71

72 71 Marcin Galos 1980 M Czernichów 01:03:00.3 256 M40/72

73 372 Przemyslaw Wziatek 1981 M Kraków 01:03:35.4 260 M40/73

74 302 Michał Sierant 1977 M Kraków Metropolitan Area 01:03:47.5 261 M40/74

75 124 Wasilij Karpow 1979 M Kraków 01:07:15.1 267 M40/75
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: M50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 160 Adam Kucharczyk 1971 M Maków Podhalański 00:39:24.7 19 M50/1

2 244 Bogusław Opryszek 1968 M Kraków 00:39:27.4 20 M50/2

3 309 Roman Sosnowski 1970 M Krakow 00:39:37.7 22 M50/3

4 375 Darek Zadarnowski 1969 M Kraków 00:41:01.7 32 M50/4

5 351 Jacek Więcław 1965 M Kraków 00:42:54.9 38 M50/5

6 371 Marcin Wysocki 1971 M Skrzynka 00:43:09.6 41 M50/6

7 112 Mariusz Jewuła 1971 M Kraków 00:43:43.9 45 M50/7

8 296 Jarosław Sarnek 1969 M Rudawa 00:44:10.3 48 M50/8

9 349 Maciej Wicherek 1971 M Kraków 00:45:07.4 56 M50/9

10 313 Artur Staniszewski 1970 M Kraków 00:45:22.7 58 M50/10

11 284 Bogusław Rogozik 1971 M Krzysztoforzyce 00:47:08.5 90 M50/11

12 58 Paweł Dzidek 1968 M Lusina 00:47:31.3 94 M50/12

13 175 Paweł Lachowski 1962 M Kraków 00:47:44.8 99 M50/13

14 358 Mirosław Wnuk 1971 M Kraków 00:48:39.1 112 M50/14

15 92 Jan Grabowski 1964 M Gołuchowice 00:48:45.2 114 M50/15

16 257 Maciej Perek 1972 M Kraków 00:48:56.8 117 M50/16

17 303 Henryk Sikora 1969 M Kraków 00:48:59.4 119 M50/17

18 44 Marek Czepiel 1964 M Kraków 00:49:41.9 128 M50/18

19 134 Marek Klocek 1966 M Kraków 00:49:47.9 131 M50/19

20 179 Artur Liszkowski 1970 M Kraków 00:49:51.6 133 M50/20

21 356 Edward Wiorek 1962 M Kraków 00:49:59.1 135 M50/21

22 8 Jerzy Babraj 1962 M Kraków 00:52:08.4 160 M50/22

23 314 Radosław Stasiów 1971 M Kraków 00:52:49.1 165 M50/23

24 234 Jacek Nowak 1968 M Wieliczka 00:53:02.9 170 M50/24

25 78 Stanisław Gil 1967 M Wieliczka 00:53:46.6 180 M50/25

26 23 Piotr Borowiecki 1964 M Kraków 00:54:32.8 187 M50/26

27 123 Piotr Karcz 1969 M Kryspinów 00:55:12.6 197 M50/27

28 115 Krzysztof Kaganek 1964 M Kraków 00:55:31.6 204 M50/28

29 241 Grzegorz Olender 1967 M Proszowice 00:55:35.9 207 M50/29

30 260 Roman Piątek 1968 M Kraków 00:56:15.7 217 M50/30

31 289 Paweł Rudzki 1971 M Kraków 00:57:10.3 225 M50/31

32 76 Sławomir Gębski 1964 M Kraków 00:58:10.9 233 M50/32

33 382 Artur Ziajko 1971 M Krakow 00:58:32.9 235 M50/33

34 116 Janusz Kalita 1964 M Kraków 01:00:17.9 246 M50/34

35 37 Maciej Chodowiec 1970 M Skawina 01:02:16.3 254 M50/35

36 52 Wojciech Duda 1972 M Buków 01:02:49.1 255 M50/36

37 283 Patrice Ricour 1969 M Kraków 01:03:29.6 258 M50/37

38 94 Andrzej Gramatyka 1971 M Kraków 01:03:54.2 262 M50/38

39 99 Robert Halik 1971 M Kraków 01:08:10.7 269 M50/39
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40 187 Paweł Łopatka 1968 M Kraków 01:09:09.4 270 M50/40
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9. Bieg Swoszowicki
Klasyfikacja: Dystans 10km
Kategoria: M60
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 332 Andrzej Szumiec 1961 M Krakow 00:43:04.0 40 M60/1

2 392 Yurii Polunin 1958 M 00:46:39.4 81 M60/2

3 129 Kazimierz Kiełkowicz 1958 M Krakow 00:49:05.5 120 M60/3

4 285 Stanisław Różak 1960 M Wołowice 00:50:54.1 145 M60/4

5 218 Roman Mleko 1960 M Kraków 00:51:53.8 155 M60/5

6 397 Stanisław Piątek 1958 M Kraków 00:54:34.5 188 M60/6

7 266 Józef Pietruszka 1962 M Rudawa 00:55:41.4 210 M60/7

8 140 Jerzy Kopta 1945 M Kraków 00:56:08.8 214 M60/8

9 251 Lesław Pabis 1952 M Bielsko-Biala 01:05:08.8 264 M60/9

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 26

https://dostartu.pl

